关于确定张恒同志等为入党积极分子的“团推优”公示

经团支部推荐，团总支审核，拟将张恒等 36 名同志列为入党积极分子，经

团推优公示后提交党支部讨论。根据发展党员工作有关要求，现将其团推优有关

结果公示如下：

序号 学号 姓名 性别 班级

1 17195375 张恒 男 越崎实验 2019-01 班

2 02190613 岳岩松 男 越崎实验 2019-01 班

3 10193759 胡玉 女 越崎实验 2019-01 班

4 17195367 林想 女 越崎实验 2019-01 班

5 02190498 杨轹文 男 越崎特色 2019-03 班

6 07192421 徐俣璠 女 越崎特色 2019-02 班

7 16194888 何佳壕 男 越崎特色 2019-01 班

8 16194855 刘恒 男 越崎特色 2019-01 班

9 01190139 张子昂 男 越崎特色 2019-01 班

10 06192202 胡剑宁 男 越崎特色 2019-01 班

11 06192224 张子悦 男 越崎特色 2019-02 班

12 07192505 高鸿睿 女 越崎特色 2019-02 班

13 02190740 金宗伟 男 越崎特色 2019-03 班

14 02190734 包煜 男 越崎特色 2019-03 班

15 05191597 崔敏睿 男 越崎特色 2019-03 班

16 05191604 刘一凡 女 越崎特色 2019-03 班

17 12203223 宋沂霖 男 越崎实验 2020-01 班

18 12201318 朱泽奇 男 越崎实验 2020-01 班

19 12201323 王子元 男 越崎实验 2020-01 班

20 09203227 赵世豪 男 越崎实验 2020-01 班

21 12203701 韩鑫淼 男 越崎实验 2020-01 班

22 02203222 王静宇 女 越崎特色 2020-01 班

23 07203708 孟文龙 男 越崎特色 2020-01 班

24 01203601 熊林锴 男 越崎特色 2020-01 班

25 02204104 范玄烨 女 越崎特色 2020-01 班

26 02203406 阚天赐 男 越崎特色 2020-01 班

27 09201417 卢祁彪 男 越崎特色 2020-02 班

28 04201324 曹思睿 男 越崎特色 2020-02 班

29 08201409 吴佳骏 男 越崎特色 2020-02 班

30 09203232 赵勇超 男 越崎特色 2020-02 班

31 09204127 郭芮冰 女 越崎特色 2020-02 班

32 03203404 李响 男 越崎特色 2020-03 班

33 03203204 贾浩哲 男 越崎特色 2020-03 班

34 06203210 赵任之 女 越崎特色 2020-03 班

35 03203235 张欣羽 女 越崎特色 2020-03 班

36 06205201 秦颖 女 越崎特色 2020-03 班

公示时间为 2021 年 4 月 2 日至 2021 年 4 月 6 日。公示期间，党员和群众

可来电、来信、采访，反映其在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群

众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个

人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。党组织将对反映人和反映问题严格保

密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。

联系电话：0516-83592572

电子邮箱：158880671@qq.com

孙越崎学院团总支

2021 年 4 月 2 日